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水道修繕当番店水道修繕当番店水道修繕当番店水道修繕当番店5月5月
本　渡
㈲本渡設備 ☎㉓8519
牛　深
平下工業    ☎750059
有　明
㈲鍬田電設 ☎530021
御所浦
横浦電気設備☎672825
倉　岳
㈲海老本電設 ☎642307

栖　本
吉田電気   ☎662643
新　和
竹元設備   ☎462811
五　和
一心設備    ☎320644
天　草
㈲赤崎電設 ☎423569
河　浦
山品電気水道工事店 ☎760714

〔５月３日〕
開内科医院   （下浦町）
立田医院      （佐伊津町）
福本病院      （牛深町）
中村こども・内科クリニック    （五和町）
苓北医師会病院　（天草郡苓北町）
佐々木整形外科医院　（上天草市大矢野町）
青木歯科（大浜町）
≪小児科≫中村こども・内科クリニック（五和町）
〔５月４日〕　　　　　　
やました医院      （北原町）
永芳医院　　（栄町）
にしきど整形外科　（東浜町）
天草中央総合病院　　（東町）
松本内科眼科　　       （久玉町） 
天草慈恵病院　（天草郡苓北町）
毛利医院　（上天草市大矢野町）
やまうち医院　　　（上天草市松島町） 
松木歯科（久玉町）
≪小児科≫永芳医院（栄町）
〔５月５日〕
稲村医院　　　　（本渡町）
天草ふれあいクリニック   （丸尾町）
酒井外科医院  　　　　　 （港町） 
牛深保養院　　（二浦町）
本原内科小児科医院　（栖本町）
苓北病院　（天草郡苓北町）
中村医院　（上天草市大矢野町上）
青砥歯科（天草郡苓北町）
≪小児科≫ 本原内科小児科医院（栖本町）
〔５月６日〕　 　　　　  
毛利内科　　（本町）
松田整形外科医院　（東町）
中邑医院　　（久玉町）
天草厚生病院　（有明町）
本原内科小児科医院　（栖本町）
苓北医師会病院　（天草郡苓北町）
宮﨑外科胃腸科医院　　（上天草市大矢野町）
広瀬みのだ歯科（八幡町）
≪小児科≫ 本原内科小児科医院（栖本町）
〔５月11日〕　 　　　　  
定医院　　（南新町）
東整形外科　（南新町）
本原クリニック　　（古川町）
松本医院　（牛深町）
蓮田医院　（倉岳町）
市丸医院　　（五和町）
松本医院　　（河浦町）
天草慈恵病院　　　（天草郡苓北町）
猪口医院　　（天草郡苓北町）
中村医院　（上天草市大矢野町）
姫戸医院　（上天草市姫戸町）
蓑田歯科（太田町）
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日本の宝島“天草”の創造を目ざして！日本の宝島“天草”の創造を目ざして！

天草市総合防災訓練を実施！天草市総合防災訓練を実施！天草市総合防災訓練を実施！
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天草天草の潮汐潮汐
ちょうせちょうせき

天草の潮汐

2008年熊本県潮汐表（発行：交通タイムズ社）転載許可

ちょうせき

※診療時間は午前９時から午後５時まで（ただし、
歯科は午前10時から午後４時まで）。
※当番医は変更になる場合があります。

休日在宅病・医院休日在宅病・医院休日在宅病・医院休日在宅病・医院
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日本の宝島“天草”の創造を目ざして！日本の宝島“天草”の創造を目ざして！

☎㉓0561
☎㉓6208
☎733131
 ☎330144
☎351133

☎0964565550
☎㉔5222
☎330144

☎㉗0131
☎㉓1166
☎㉔3700
☎㉒0011
☎722833
☎371111

☎0964562111
☎560899
☎726415
☎㉓1166

☎㉓8168
☎㉔1400
☎㉒4133
☎729553
 ☎662010
☎351119

☎0964560003
☎350117
☎662010

☎㉒3468
☎㉓7577
☎740370
☎㉕6111
☎662010
 ☎351133

☎0964560600
☎㉔2060
 ☎662010

☎㉒3514
☎㉔3131
☎㉔1175
☎722035
☎642682
☎340036
☎760039
☎371111
☎370001

☎0964560006
☎583583
☎㉔1010

５月７日㊌
午前10時～正午
５月14日㊌
午前９時～正午
５月14日㊌
午前９時～同11時

と　　き ところ・行政相談委員
□行政相談所開設日程

栖本福祉会館
大塚正光さん　☎662330
御所浦島開発総合センター
森　惠慈さん　☎673171
五和支所・相談室
池﨑　正さん　☎320676

行政相談所を開行政相談所を開設行政相談所を開設


